
I

4. Další ustanovení:

a) Písemná dohoda je vytištěna ve dvou vyhotoveních.

b) Tato dohoda platí po dobu dochazky dítěte do mateřské školy. V případě zmény uvedených údajů
je zákowtý zástupce povinen informovat ředitelku mateřské školy o změně.

c) Ředitelka může po předchozím písemném upozornění rodičů dle § 35 odst. 1 školského zékona
ukončit dochazku do mateřské školy pokud:

o bez omluly nepřetržitě nedochání nejméně 14 dní do mateřské školy
o zákonný zástupce dítěte závažným způsobem opakovaně narušuje provoz a řád mateřské

školy
o na základé písemně podané Dohody o ukončení dochazky

d) Vzdělává-li se dítě v mateřské škole pravidelně kratší dobu, než odpovídá provozu (§ 34 odst. 9
školského zákona),lze dohodnout prodlouženi dochéuky dítěte nejdříve s účinností od pnmího dne
druhého kalendářního měsíce následujícího po uzavřeni dohody. Tomuto dítěti nebyl omezen
rozsah vzděláváni v rozhodnutí o přijetí. O uzavření této dohody ředitelka neprodleně informuje
zákonného zástupce dítěte, kleró se vzdéláváve zbývající době.

V Městě Libavá dne

zákonrtý zástupce dítěte Mgr. Lenka Šestáková, ředitelka školy


